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Форма 09

С В Е Д Е Н И Я

о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах в депутаты Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики первого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 4

    (по состоянию на 21.01.2009 г.)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место работы
	Должность
	Кто

выдвинул 
	Дата выдвижения
	Дата подачи документов на регистрацию
	Сведения о регистрации
	Сведения о выбытии

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Молоткова Лия Ивановна
	27.10.1965
	МУЗ «Красноармейская ЦРБ», Алманчинский ФАП
	заведующая
	самовыдви-жение
	29.12.2008г.
	
	
	21.01.2009

	2.
	Петрова Арианна Николаевна
	20.08.1963
	МОУ «Алманчинская СОШ»
	учитель английского языка
	самовыдви-жение
	29.12.2008г.
	11.01.2009г.
	14.01.2009 г.
	

	3.
	Иванов Валерий Волинович
	04.05.1975
	ИП Кулагин В.А.
	водитель-механик
	ЧРО «ЛДПР»
	06.01.2009г.
	06.01.2009г.
	10.01.2009г.
	

	4.
	Долгов Владимир Витальевич
	16.06.1972
	Администрация Алманчинского сельского поселения
	и.о. главы администра-ции
	Красноармейское мест. отд. ВПП «Единая Россия»
	07.01.2009г.
	07.01.2009г.
	10.01.2009г.
	

	5.
	Васильев Владимир Алексеевич
	01.02.1950
	ОАО «МСО «Красноармейская»
	охранник
	Красноармейский районный комитет КПРФ
	19.01.2009
	19.01.2009
	21.01.2009
	



